
zNĚREčruÝ účET oBcE zAIEčov
ZA RoK20 1-B

(§ tZ zákona Č.250/2O0O Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění platných
předpisů)

r;Úaale o ptnění příjmů a výdajů za rok 2018

Rozpoětové hospodaření dle tříd - sumárně

pŘíwy

krátkodobé financování z tuzemska
81 1 Změna stavu krátkodob.prostředkŮ na bank,účtech
5 (+/-) 9398646,85 9344246.0a 100.58 9344246.00 100,58 -544oo,85

Dloúhodobé í]nancování z tuzemska
812 Uhrazené splátky dlouhodobých přij,půjč.prostředků
4 C) 3250000.00 -3250000.00 100.00 -325O0O0.0O 1oo.oo o.oo

Opravné položky k peněžním operacim

cELKEM ptrunNcovÁtlí 6í48646.85 ' ooglz+o.oo í00.89 6094246.00 100.89 _544oo.85

Třída skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl

1 DAŇoVÉ pŘí.tvlY 21702322,06 20512754.00 105,80 2191072,1,00 99.05 208398.94

2 NEDAŇoVÉ pŘí.ltvly
1 253963.36 1 229000.00 í 02.03 1421287.0o 88.23 167323.64

s KAplrÁLovÉ pŘí.ttvly 9B79530.50 9550000.00 103.45 101 76646,00 97.08 297115.50

4 PŘUATÉTRANSFERY 99220,11.74 91 50000.00 108.44 1 01 34645.00 97.90 212633,26

cELKEM PŘí.luty 42757827.66 40441754.00 105,73 43643299.00 97.97 885471.34

VÝDAJE.
Třída skutečnost Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený Rozdíl

5 BĚžNÉ Woa.le 23881 692.63 1 7944000.00 t ss.od 24585084.00 97.14 703391.37

6 KAP|TÁLoVÉ VýDAJE 25024781,88 2B592000.00 87,52 25,152461.00 99.49 127679.12

cELKEM VÝoele 48906474.51 46536000.00 105.09 49737545.00 98.33 831 070.49

FlNANcovÁruÍ

Třída skutečnost Rozpočet | .,
schválený l 

/o
Rozpočet
upravený Rozdíl

-1_



Údale o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operacích v plném členěnípodle
rozpoČtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 a jsou k nahlédnutí na obecním úřadě (v,ýkaz
FlN 2-12, rozbor čerpání příjmů a výdajů).

Stavy peněžních prostředků na účtech k 1,1.2018
Účet č. L247827g7lo300 - běžný účet............. g 629 274,go Kč
úeet e . L73o221otlo300 - účet Hč................ ..... 45 727,64 Kč
účet e. 94-24L43LLlo77o- čNg .. 70 624Kč
Úeet e. B2o6L5379lo80o - Česká spořitelna,a.s................ 2 956,06 Kč

Zůstatek peněžních prostředků na účtech k 31.12.2018 ..

úeet č. L24782737 lo3oo - běžný účet............. l83 156;71 Kč
účet i. L73o22!o1,/o300 - účet Hč.......,........ .....333 387,33 Kč
účet č. 94-24t431uo7lo- črua .. Lo7 091,94 Kč
Účet č. 4g2}6L5g7g/08oo - Česká spořitelna,a.s................ 13 959,46 Kč

2) Hospodářská činnost obce
Obec vede hospodářskou činnost na provozování vodovodu, pronájem a půjčování věcí movitých a
hospodaření v lese. 4., , l.
Výsledek hospodařeník3L,t2.2O18 činil: 37 928,61 Kč.

3) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí
Obec je zřizovateljedné příspěvkové organizace, a to: Základnía Mateřská škola Zaječov, okres
Beroun. Účetní závěrka je k nahlédnutí na obecním úřadě.
Výstedek hospodařen í k 37.12.2018 činil: 0 Kč.

4) VyúČtovánífinančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně
Rozpis přijadch dotacía jejich čerpání: u,l *

poskytovatel

úřad práce

Krajský úřad StČkraje

' .'r,.

Krajský úřad StČ kraje

Krajský úřad StČ kraje

oPŽP - sFŽP

Olešná
Jivina

účel

příspěvek na pracovní místo

prezidentské volby
komunální volby

neinvestiční transfer
investičn í tra nsfer-dostavba
kanalizace

bbec
Obec

příspěvek na státní správu

dostavba kanalizace v L5974
obci Zaječov

příspěvek na provoz hřbitova 
o

příspěvek na provoz hřbitova

úz

13013

98008
98t87

99

00111

položka

4tL6

47Ll
4LlL

4L2z

4222

4tt2

42!6

412l
4L23-

čerpání

88 859,--Kč

10.560,--Kč
28.30].,--Kč

200.000,-- Kč

2.955 941,75 Kč

503 100,-- Kč

5.903 509,89 Kč

18.000,-_ Kč
6.000,- Kč

-2-

I



5) Vyúčtování finančních vztahů k příjemcům podpory z rozpočtu rrbce

Spolkům bylo na činnost poskytnuto z rozpočtu obce r. 2018 celkenr Kč 381 ooo,-

o} ualetet obce
Hodnota

příjemce finanční podpory poskytnutó čóstka
TJ Zaječov 79.000,-- Kč

Nohejbal klub Zaječov 35.000,-- Kč

Mladí hasiči Zaječov 44 000,-- Kč

občanské sd ružení zděná 20.000,-- Kč

Česká tábornická unie Zaječov 25 000,-- Kč

Česká provincie řádu Sv.Augustina 5.000,-- Kč

Na pořádání májů 2018 v Zaječově

Č.rt,;,u., .hou-.t"tO Z.Pe*
13.000,-- Kč

40.000,-- Kč

Český zahrádkářský svaz Zaječov 3.000,-- Kč
Český svaz včelařů Zaječov 8.000,-- Kč

Český rybářský svaz Zaječov 43.000,-- Kč

Svaz tělesně postižených 3.000,-- Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých 3.000,-- Kč

Radek Pavlis-pořádání kulturních akcí 17.000,-- Kč

L. Hošek-pořádání mariášového turnaje 1.000,-- Kč

s. solarové- kroužek Šikulové 6.000,-- Kč

Myslivecké sdružení Brdy 5.000,-- Kč

TJ Spartak TOS Žebrák 8.000,-- Kč

Český svaz ochránců přírody 1.000,-- Kč
TJ Olešná .l 4.000,-- Kč
Klub Radost 1.000,-- Kč

Podbrdské noviny 3.000,-- Kč
Klubíčko 5,000,-_ Kč

Diagonie 4.000,-- Kč
Dobromysl 5 000,-- Kč

k3L.L2.2078
018 - drobný dlouhodobý nehmotný majetek 294 687,20 Kč
0].9 - ostatnídlouhodobý nehmotný majetek 2176 422,-- Kč
021 - stavby 188 181 023,68 Kč
022 - samostatné movité věci 9 273 477,59 Kč
028 - drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 276 340,65 Kč

03t - pozemky 11 155 769,22Kč
042 - nedokončený DHM t2 396 989,94 Kč

-3-

7



7|Zpráva o v,ýsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2018

Přezkoumání hospodaření vykonali:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Jiřina Šamanová
- kontroloři: lrena Kováříková

ln8. Petr Matoušek (4.9.2018)

Zástupci obce: lrena Nezbedová - starostka (4.9.2018)
Vladimír Havlík - starosta (6.5.2019)
Jitka Poláková - účetní

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č.42O/2OO4 Sb,, o přezkoumání hospodaření
Územních samospt,ávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů.

Závěr zprávy: "*_. 
**

Při přezkoumání hospodaření územního celku Obec Zaječov za rok 2078 nebyly zjištěny chyby a
nedostatky.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce za rok 2OL8 a plnění rozpočtu roku
2018 je přílohou závěrečného účtu.

V Zaječově dne 13.5.2019
Zpracovala: Jitka Poláková

Návrh na usnesení:

,,Zastupitelstvo obce Zaječov schvaluje závěrečný účet obce za rok 2018 včetně zprávy o výstedku
Přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 a vyjadřuje souhlas s celoročním hospodařením, a to
bez v,ýhrad''

Zveřejněno na úřední desce:
Zveřejněno na el.úřední desce:
Sejmuto z úřednídesky:

, 
Schváleno zastupitelstvem obce dne: 31. 5. 2019

Zveřeiněno no úřední deice: 1 1 -06- 2$1§

Zveřeinino n0 eleklronické úřední desce: 
1 1 _00_ 

21y19

Seimulo z iřední desky:

Seimuto z elektronirké úřední
.: desky,



Z.borovská l1
150 21 Pmha 5

§pZn:
ť:i,,

SZ*a64948l2018IT(U§K
00] 219l?019/KU§K

§tejnopis č. ž

Zpráva o výsledku přezkoumání lrospodaření obce

7,AJwČov
IČ: 00234044

za rok 20t8

Fřezkourrrání hospodařeni obce Zaječov za rok 2018 b.vlo zahájerro dne 27.a7.20l8
dtrruČením oz,,nfu,není o zaháiení přczkorrnrání lrospod;rileni zaslané}ro př,ezkor,imávajicínr
crrgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
.06.05.2019
, 04,09.2018

na základě zákona č. 42trl2aa4 Sb,. o přezkoumávárri hosporlaŤeni územních sttmosprávnýclr
celkťr a dobrovolrrýclr svazkii obci. ve znění pozdejšich přerlpisír a v souladu se zákonenl
č. 255/2012 Sb.. o kontrole (kontrolní řád).

řřezkoumávané období;
a*

ú1.$1.20i8 _ 3í.l?.2§ls

Přczkoumání proběhlo v sídle obce:

Přezkoumání vykonali:

- kontrolor pověřený říz,enim přezkor-urrání:
- kontroloři:

. Zástupci nbcb;

Zaječov
Zaiečov ?65
?67 6_3 Zaječov

Jiřin* Š*manrvá
rrena k*váříková
lrrg. Petr §tafoašck {4.9.2018)

:]

Irpna l§*zbedová -starostka (4,9.20 1 B)
Ylgdimír llavlik * starosta (6.5.7íJl9J
.Iit&a Poláková . účetrď



Pověření kpřezkournáni prrdle § 5 odst" 1 zákona č. 42ů"300,t Sb., § 4 a § 6 zákona
č.25512012 Sb", vše ve znění poztlějších předpisů, vydalrr r,,edoucí Odboru jnterniho auditu
a kontrnly Krajskéhcr úřadu Středočeského kraie N,ígir. .Štěpárrka Dvořáková T'ýcová
dne tr5.8.2018 pod čj. l06450/?0l8lKUSK,

Předmětem přeekoumání jsou dle r,rst. § 2 ák. č. 47aD004 Sb.. ve znění pozclějších

FŤedpisů. úilaje o ročnínr hospoclaření ťrzerrLního celkrr. tvořící sottčást závěrečnéhti ťrčtu podle
zákcrna č, 250/20{)0 §b,. ve znění pozdčjších přerlpistl. a to:

- plnění příjnrú a výclaiů rozpočtu, včetrré periěžních op*raci týkajících se rozpočtových
prostŤedků.

- íinanční opeíace. týkaiící se tvorby a použiti peněžrrich íbndů.
- náklady a výnos_v podnikatelské činnosti územního ceiku.
- peněžrrí opeface, týkající se srlružerrých prostřeclků r,yrralcláclanýclr na záklailě snrlouvy

rrrezi dvěnra nelro vice úzenrnítni celky. anebtl na základě srnlou,,,."l, s iinýlli
právnick_ýnri nebo í,vzickými osobilnr i,

- finanční opůrace" tj;kaiící se cizích zilroiů ve snryslu 1:rwrrích předpisů o účetnictr,í,
- hospcrdaření a nakládání s pťo§tř§clk!, ptlskltrrutýnri z Nároclrrího íbrrdu a s dalšími

prc}středky ze zalrraniči poskytnutj.nri na eáklarlě nrezinárodníclr smluv"
- r,yúčtování a vwořáťlání tjnanclnich vzlalrťr ke statrrír,rru rozpočtu. k rozpcčtům krajů,

k r,lzpočtůrrr obcí k.iinýrn rozpočtťurr, kc stálrrínr íbnclťrrn a k dai§ím txobám,
- nak]ádání a lrosptrdařerrí s rirajetlcenr ve vlastnictví ťrzenlnilr.o celku.
- nakládaní a hospodaření s nrajetkeín §tátu. s nirnž hospodrří úzenrní celek,
- zadávé.ní a uskutečňor,ání l,eřejných zakázek, s r,ýjimkou ťrkonů a postupťr

přezkoumaných orgálrem dtlhledu ptríle zvlá§tního prái,ní lro předpisu,
- stav pclhledávek a závazků a nakládání s nimi.
- ručení za ztva:zky f,vzických a prár,nických osob,
- zastavování nrovitých a neniovitých věcí ve prospěclr třetích ůscrb.
- zřizcrvání věcných břeme,n k lnajetkr"r úzt:nrníhcl,celku.
- ťtčetnictlzí vederré ťtzemnínr celkem,
- ověř'ení ponrčru dluhrr ťrzemníhcl celku k průměrr"r.ieho pi:íirrrů za posledni 4 rozpočtové

roky pcrdle práreríhr: předpisu upravujícílro rr:zpočtovou odpcvědnost.

Přezkoumání hospcrdařerri bylo prelveclencr výběrnr,ýnr způsobem s olrledem na význa"nnost
.iedrrotlivýclr skrrtečnosti podle pi'edmétu a obsahrt přezkoumání. Při posirzováníjednottivý,ch
právních ťrliclnťr §e v.,,chází ze znění právrrích předpisťr platnlj,oh ke dni usku|ečněni trrhoto
úkortu.

Podle ustanoveni § 2 odst. 3 zákona č. 420l2aa4 Sb. netr1,l,v předmětem přezkounrárrí údaje,
na které se vztalruje povint:ost mlčenlivosti podle daňovéhcr řáclu.

Posleciním kontrolníru úkonenr ve stnyslu ristanovení § 12 oclst. 1 písm. g) korrtrolniho řádtr
uČirrěrrýnr dne 06.05.2019 bylo sllnruti kontrolníclr zjištóIrí. přecláni přezkoumanýclr
<lokrrrnentů zástupciim ťtzemnílro celku a prolrlášení koiilrolora por,,ěŤerrélro řízenínr
pí:ezkounrání. že kontrola na mistě je ttkončena.

1

)



Á. Přezkau mané písem nosti
§třednědobý v}hlert rozpočtur rozpoČtový v,v"lrled obce na rclk;- 20l8 - 2019 sc]:válen zastupitelstvem obce

dne 22"1?.2ůl6
Návrh rozpočtu
r zveřejněn ve dnech 30.1 1. * 2ů.12.2a17 rra pevrré i elektrorrické ťrředni desce

§chválený, rozpočet
' zastupitelstrlent trbce dne 20.12.2017 jako sclrcrdkcrqf v paragrafi:vém znění, eveřejněn

l0.1,20l8, schc;<lek bude pokryt z finančních prostředků rriinulých let a čerpánínr úvěru
§tanoven f závazných ukazatel ů zřízcný m organiancímr dopisenr ze dne l1.1.2018
Rozpočtová opatřeni
' č. l - schr,áleno starostkou obce ríne 31.1.20l8, n,eřejněncl dne 12.2.2018

' Č" 2 - schváleno zastupitelstvenr obce dne 14.3.?018, zveřejnčno dne 28.3.?01B
' Č" 3 - schválencr starostkou obce dne 31.3,2018. zveře.inčno drre 4.4.20l8r Č.4 - sclrl,áleno zastupitelstvent t;lbce,Jrre 8.6.2018, zrlei'e,iněno dne 13.6.201l]

' č. 5 - schr,áleno starostkou crbce dne 30.6.]018, zvei,ejr:ěno dne 10.7,2018
' č. ó - schr,áleno eastupitelstvenr obce dne 27.8.2018. zveřejněi]CI dne 11.9.2018| č. 7 - schváleno startrstkou obce dne 3 l .8,20l 8. zveřej nčno drre 1 1 .9.20l8l Č.8 - schvťrleno zastupitelstvenr rlbce dne l9,9"20l8, z_.r,ci,ejrrěno dne i0.10.?01ítr č.9 - schváleno starostkou obce rlne 3a,9,ž018" zveře.iněn.o drLe l5.10.2018

Závěrečný účet

' schválen zastupitelstvenr obc,e dne 8.6.2018 s q{ádŤením bez výlrrad, zveřeiněn
cine 13.6.2018 společně se Zprávoit r: výsleclkrr přezliclumáni hcrspodaření obce - návrh
zveřejněn vc dneclr 21 .5. - 6,6.2ů 1 [l na pevné i elektri:rrické ťrřední desce

Yýkaz pro hodnoceni plnění rozpočtur §estaven k 28.2., 31.3.. 30.4., 31.5..,j0.6, 3'1,8.. 30,q.. :i1.10,. 30.11., 31.|2.2018
ze dne 221.7a19

\'ýkaz zisku a ztrátyr se§táven k 31.3. a 30.6.. 30.9..31 j2.2018 zc tlne l4.2,?019
Ronaha
I §estavenak 31.3, a30,6., 30.9.. 3i .12.2(118 ze dne l3.2,:019

Příloha rorvahy
r ssstsyena k 31.3. a 30,6.. 30.9..31.12.2018 ze dne 13.2,2{}|()

ťlrtoq. roirvrh
: předložen piatný pro rclk 20l8

Hlavní kniha

., předložena k:i0.6.20l8, k 31.12.2018
učetní deník
. přeclložerr k 30,6,2018, k 3l .12.2CI18. Kniha došlých faktur
' hlavrrí Činnost.-k 30.8.2(}18 do faktury č. 18-250-00.387. k 4,12.20líl clo í'aktury

č. 1 8-250-00654

c1o faktury č, 18-251,00088
knilrn odeslanÝch fakturl }rlavrrí činnost - k 7.8.2ůt8 do f"akttrry č, 18-200-00042, k 31.1?.2al8 do í'aktury

č, l8_200-00073

a



. hospodářská čirrrrost (protlej di'et,a, pronájem) - k L3,7.2018 dtt č. l8-20t-00015,
li 31.12.201 8 do fak,tury č. 18-20l -ů0021

' hclspodářská činnost (voría) - k l2.7.2at8 do faktury č. 18-230-00782, k 14.1.2019
dr: fbkrury č. 18-230-01639

Faktura
' ctrle knihy došlých faktur - lrlavni činnost: č, l8-250-00098 ze ctne1,3.2018

č. l8-250-00l14 ze dne 16.3.2018, č. 18-?50-00198 ze drre 14.5.2018 - č, 18_?50_002l1
ze dne 29.5.2018" č. l8-250-0t}634 ze dne 11.12.2018 _ č. 18-250-00ó50 ze tJne
3.12.2018

' dle knihy tlošlýclr íirktur - hospodářská činnrrst (voda):č. 18-251,fi001() ze dne
7.3.201S - č. 18-251-000ló ze dne 14.4.2018, č, 18-?5]-00037 ze dtre 5,6.?018 -
č. 18-251-00041 ze de 6.6.2018, č, }8-251-00082 ze rjne 4.12,2018 - č, 18-251-00087
ze dne 21.1:|",7018

' dle knihy vydaných f'aktur - hlavr:í činnost: č, 18-200-00009 ze drre 10.3.20!8 -
č. l8-200-00021 7,e dne 10.5,2018, (,, l8-200-00ů65 že c]ne 26,1 1 .20l8
č, 18-200-0aa69 ze drre 4.i 2.20l8

' tlle knilry v_vdaných faktur - h,ospodářská činnclst (proile,j dřeva. pronájerrr):
č. l8-200-0000l ze drre 28.2.2018 - č. lít-200-00007 ze drre 25.6,2$18, č. 18-?01-00017
ze dne l 1.10,20] 8 _ č. l8_?01_00019 ze dne 30.10.201{šr dle knih_v vyclarr).ch faktur, - hospotiářská činnost (vcrda): č, t 8-230-0000l
ze dne 12.4,2018 - č. 18-230-00050 ze dne 1i.4.2018" č. 'l8-230-0i601

ze cine 14.1.2019 - č. 18-230-01620 ze dne 14.1.2019
Eankovní výpis
' k běžnému úóhl č.124782737/0300 veťlenénru u ČSon _ č. 2018l4? ze dne 1;1.3.?0l8 -

č. 20l 8/53 že dne 223.2aLB, č, 2018/1 1 l ze clne 22.6.2{)18 - č. 2018i l l6
ze dne 30.6.20lB. č.20181204 ze dne 3.12.2a1& - č.20l8l2l9 ze rlne 31.12.201tln k Lrěžrrému účtrr č,94-2414311/0710 r,edenému u Č|lB - č.8 ze dne 12.3.2ů18 - č.9
ze dne 293.7a18, č. 14 ze dne 14,6,2018 - č,. .1,6 ze dtte 29,6.?018, č, 33 ze dne
4.1?.7018 - č. 36 ze dne 31.12,?(llB

' k běž-rrému účtu č.,{320ó15379i0800 vedendmu u ČS a.s. ^ č.3 za obclotrí od 1.]i.20l8
do 31,3.2018. č.6 za období od 1.6.2018 do 30,6.201S. č,aLz za období od 1.12,20l8
dcr 31 ,1 2.2018

r I běŽnémrr ričtu hospodářskó čin,nosti čfi3a2U01l0300 vedenému u Čson
č.20l8/35 zedne 1"3.2018 - č.20]8145 zedne 31.3.2018. č,20l8lgl zedrre 19.6.2018 -
č."20l8l95 ze tlne 30.6,2018. č. 2018,/186 ze dne j.12,2018 - č. 2a18ll99 z,e clne
3 1. l2.2018,t k ťrr.ěrovému účtu č.42{}5%43ql0800 veclenému u č]S a,s. - ó.3 za obtJotlí oci 1.3.2018
do 31.3.201B, č.6 za obclobi od 1.6.20l8 do 30,6,2018. č, i2 za období orj ].l2,20l8
r1o 3 t.12.20I8

(tčetni dokladl k běžnérrru účtu č,12478273?/0300
č. l8-801_0ft08, č. l8-B01-00829
č.18_801-01660

vedenénru u Čson - č. 18.801-00355
- č.18-801-CI0860, č. l8-801_01534

r ft [rěžnérnu účtu č, 94-741431110710 vedenémtr u Črun - č. 18-803,.00008
č. 18-803-00008 - č. 1 8-803-000ú9, .č. 1 8_803-00ú l4 - č. l {t-8t}3-000l6,
č, 18_803_00034 - č. l8_803_[J0037,l k běžnému účtu č. $2a615379/ů800 vedenému u ,ČS a.§, - č. 18-804-00010"
e. ts-no+-o0019. č" 18-804_00035 _ č. 18_804-00037

4



r k běŽnému účtu hospodařskó činnosti č.lBa22l0l/0300 vedenénru u Čsoe
č. l8-802-00225 - č, 18-802-00?40, č. 18_802-00510 - č. ] 8-802-00517,
č. l8-80?_01023 - č. 18_802-01070

Pok}adní kniha (denfk)
: za nrěsíc březen, čsrven a prosinec 2018
' skonto pokladny -za hlavní činnost ke dni ctílčího přezkoumáni v 7.45 hod. činí

Kč 1 446,00 a je slrodné se zťtstatkenr v pokladní knize
' skonto pokladny - za lrospodářskorr činnost ke dni dílčího přezkoumání v 7,,15 hod. činí

Kč {l 906,0t} a je shodné se zůstatkern v pokladní knize
pokladni doklatl. z&ntěsíc břgzen. červen a prosinec 2018
' lrlavní činnost - č. 18-701-00203 ze dtte 1,3.2018 - č. l8-70l -00267 ze dne ?03.?al1.

č. 18-701-00504 ze dne 1.6.20I8 - č. !8-701-00563 ze dne 2ú,6,2018. č, 18-701_00939
ze dne 3,12.7018 - č. 18-701-00q95 ze dne 21.1?,201B

' hospodářská činnost - č, 18-702-00043 ze dne 5,3,2018 - č. 18-702_00049 ze clne
?ffi.2H8, č. l8-702-00098 ze dne 4,6.2018 - č. 1{t-702-.00106 ze cltre :0.6.2018.
č. 18-7ú?-00192 ze dne 7 .12.2018 ." č, 18-702-ů0200 ze clrre 21 .1?,2018

Evidence poplatkú
. vedena v prergrarnu KEO

Evidence pohledávek
. vedena v prngramu K[iO

Evidence závazků
. veclena v prrrgreurru KEO

Fjvieiencc majetku
. vedena v prrrgramu KEO

Invtnturni soupis mnjetku a závazkŮ
' Slož,ka inventarizace za rok 2018: Plarr na rok ?018 ze rlne 1.12,2018. Protokol

o ProŠkolení ze dne 1.12.2018,Inventunrí soupi,sy ke eln,i 31.t2.2{)18. V_{pis z katastru
nemcvitosti pro obec Zaleěov - k.ú. Kr.aň, k.ú. Zaječov v Brdech, k.ú, Jivina tt Hořovic
a k.Ú. Zaječrrv ke, dni 31 ,12,2018 a Inventariz ační zptávtt za rck20 1 8 ze dne ?9. l .2019 .

Odnrěňování členů zastupitelstva
' Vý'Plalnice za rrrěsíc březen a červett ?018 irvolněné §tarostky- neuvolněnélro

nrístilslalosty a ostátllÍclr neuvolněných členťr zastupite]stva, N{zclor,é listy ua rok 201tl
(období listopad a prosinec) uvolněrróhcr starosty. neuvolněné nrístostarostk,v ii ostatnich

, neur.olrrěnýchčlerrťizaslupitelstva
tlčetnictví astatní,l Protokol o sclrváleni účetní závěrky Lákladní škclly a Mateřské škclly Zaječov

ze dne 14.3.?0l8
. Protokol o sclrválení účetní závěrky olrce ze dne 8.6,2018

Výknz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací
'ke dni 31.3.2018 ze dne 11.4.20]8, k; dni 30.6.2018 ze clne 18.7.20"lB.

ke drri 3 l .12.20l 8 ze dne 11.2.2ů19
Rozvaha zřízených příspčvkových organ izacír ke dni 3l,],2018 ze dne l1.4.20i8. ke dni 30.ó,2018 ze dne 18.7.201t}., ke dni 31 ,12.2018 ze dne 14.Z,2a19
§irrlrruvy o dílo

, t Snrlouva o dilo ze dne ?2,6.2018 uzavřená s firnrou. OSB, Pralra §,r,o. na rea|izaci
Žakázky "Zaječcrv - tlbnova vodrrího zt{roie", Cena bez DP}{ ve výši Kč l 531 236,00.

i Zyeřejněncr rra,profilu zadavatele dne 29.6.20l8



§mlouvy o převodu majetku (koupě, prorlej, směna, převcd)r Kupni smloul,a ze dne 14.6,2{)18. kdy obec Z,úečov prodala p. A.Š,, pozenrek par.c.
93312, veclený rra [,V č. 10001, k.ú. Zaječov. c§nir + spojené náklady Kč l1 278.0a.
Uzar,ření smlouvy schválerro z-astupitelstvem obce dne l4.3.2018.

l}arrrvaci smlouvy
r Dator'ací snrlouya ze dne 19.6.?018. Středočeský l,1raj daruje z Fondu lre.itmana obci

ZajeČov KČ 200 000,00 za ťrčelcnr zajištěrrí základních živ,:tních potřetr obyvglgl<tva
a k obnor'ě postiženého územi po lokálníclr záplavách. tJzavřerrí sn:lottvy i;chválpno
zastupitelstvcm obce dne 8,6.201 8,

§mltluvy nújemnír Snrlouva o rrájrnu pozenrku parc. č. 44?/1. k.ú. Zaječov ze clne 1.7"2018. Obec Zirječov
Pronajínrá pozemek ke smluverlémtt účelu, ť. pro vybudovallí a následného
Provozor'ání prodejny se smíšenýnr zbož,ím, na dobu neurčitort. počínaje dneru 1 .7.2018,
nájenrné ve výši celkem Kč 500,00 rněsíčně. Uzavření smltrur.ry sclrválilo za,slupilelstvtl
<>bce tlne 8,6.2018,

ř*eřejněné záměry o nakláclání s majttkerrrl ke Srrrlouvě o rrájmu pozenrku parc. č. 447lI, k.ťr, Zaječlov - zveiejněn ve dnech
17.5.301ti_ 2.6.?018

' ke Kupní stttlcluvě z,e dne 14.6,201[l - zvcřejněn ve <lrrech i,2.2018 , 17 .2.2()18
§mlouvy o věcných trřemeneclr
' Smlouva o zř:Ízeni věcnélro břenrene - slrržebnosti č. 1P-12-60l0931fi2 Zajeěov _ kl{N

p,č, 1308/4 ze dne 28.8.?018. Obec Zaječov (povirrrrá) a ČPZ l):istribrrce, a.s.
(oPrávněná), dcrtčené pozenrky p.č. 4418 a 44l?? v k.ir, Zajr,éov. Věcné břenreno
se zřizuje zir jednorázcrvou nálrradu ve i,ýši Kč 1 00{]-CI0. lJzavření smlouvy sclt,láleno
zastupitelstvern obce dne 27.8,?0 l 8.

§mloury a tlalší m*tcriály k přijafým účelorlýnr rlotacímr Veřejnopr'ávní §mloul,& ze dne 9.10.2018 o poskytttutí dotace prrclle Programu 20l8
Pro poskyt,or,ání ciotací z rt"lz,počtu §tředoče§kého kraje ze Střecločeského
Irrtiastruktrrrnílrcr íbndu. n,a akci:"Frojekt Zaječov - dostavba karralizace, e,v. č. Projektu
ISIj/ŽIVl035753/20l8", v rnaximirlní vi.,si xe 1 04{, 234.00. Uzavřerrí smlouvy
sch váleno zastupitelstvenr obce dne 27. 8.20 1 8.

§mlouvy a elnlší materiály k poskytnulýrn účelovýnr dotacírnr Veřejnoprávrri smlcluva o poskytnutí dotace z rozpočtrt obce ze dne ?8.3,2018
na zírkladě žádosti ze dne |2.2.2018, Obec Zaječov prrsky,tla ZO ČSCH 7_"aiečor,, z.s,
tra. činnost částku Kč 40 000.00. Uzar,ření smlouvy schváleiro zastupitelstvem obce
dne 14.3.20l 8.l Veřejnoprár,ni snrlouva o poskytnutí dotace z rr:z.počtu olrce ze dne 28,3.20l8
na základě žádosti ze dne |2,ž.2ů18. Obec Zaječov posk;i"tla Spcllku nohejbal kluir
ZajeČov, na činrrost částku Kč 35 000.0í]. Uzavt*ení smlouvy schvCleno zastupitelstvem
obce dne 14,3"3018"

Dohody o pracovní činnosti
: ze ilne 1.6.?018 s p,T.M. na dobLr u,ťitou c1o 31.12,2018 _ uklizeč veřejných

prostranství
I}ohody o proveclení práce
, t ze dne 1.1.201S uzarŤená s p. I.J. na dobu určitclu ocl }.1.2018 do 31.12.2arc -' elektropráce, max. 300 hoclin ročně

, t ze dne 1.3.20i8 uzetr,řená s p, K"Š. na dobu určitou ocl 1.3,2t}l8 clo 31.t2.?i}lB _ správa
aťrclržba hřlritova" nlax. 300lrodin ročrrě



Dakument*ce k veřeJným zakÉzkámr §ložka veřejné zakinl<y na akei "Zaječov - obnova vodního zdroje". Obsahllje Výzvu
k podaní nabídekzs dne 27.1.201S, řrotokol o otevírání obálek" Zprávu o hodnocení
nabídek a Rozlrodnuti o v}běru dodavatele {vše ze dne t3.2.201B}. §tarostka obce
Sověření Zastupitelstva obce ze dne 26.1.201S) na doporuěení Hotínotící konnise
vybrala firmu OSK Praha s,r.o. § nejniž§í §enovou nabidkorr. Nabídková cena je shodná
s uzavřen.ou Smlouvou o dí,lo ze rlne 22.6.2al8.

Vnitřní předpis a směrnicer Ynitřni směrrrice V§ 112018 Zaelávárť veřejných zakázek malého roz§ahu a jejich
evidence z,e dne 1 . 1 l .20 l 8, účinnost ode dne 1 . 1 1.201 8.

Zápisy z jednání znstupitelstva včetně usneseníf ze dne 20.]2.2afl (rozpočet), \il.2a18, l4.3.2018. l7.5.2018, 8,6.2018,27.8.2018,
19,9.2018, 1..1l.?0l8 (ustavující) a 2?.12.201B {ro:ryročet). Nepřezkournáváno, porůito
podpůrně.

Zápisy z jednání rady včetně usneseni
' č.1/2018 ze dnc l2.1l20l8,ě.?l20l8 ze dne 26,L1.2018. č.3/2018 ze dne 30.11.20t8

a č. 4/2018 ee dn* 10.12.?{l1S
Výstedlqy kontrol nříiených organ,ir"ncír Korrtrola hospoelaření v Základní škole a Mateř§ké škole Zsjwov ze dne [7.5,2CIl$.

Kontrolu provedl předseda finančního qýboru na zaktadě poi;Cretri'starostky obce
ze dne l4.5.201B.

\r korrtrolovarrém období obec Zaječov, dle ,pr,olrlášení starosty obce" neuzar,řela smlouvu
paclrtovnÍ, smlouv,tt rr výpůjčce, vý"prose, rrehospodařila s nrajetkenr stiitu. neručila svým
nrajetkem za závazky §zických a právnický-ch osob, a tcl ani v případech taxativ.nč
vyjrnenovaných v § 38 odst. 3 zákorra o obcích, neaastaviia movitý a nerncrvitý majetek,
neuzavřela smlouyu o přijetí a poskytnuti úvětu nebo zápůjčky, smlouvu cl převzetí dluhu.
o převzetí rrrčitelsl.:ého ,ávazku, o pi,istoupení kzáyuku a smlouvu o sdružetrí. smlouvu
o spoleČrrosti a posky,tor,ání nrajetkových hodnot podle snrlouvy o sdružení, jehož je obec
spoleČnfkenr, nekoupila ani neprodala cenné papíry, ohligace, rrevydala konrunálrrí dluhopisy,
nezřidila ani rrezrrršila přispěvkovou organizaci a organizačnj složku, neza\ož|la ani nezrrršila
právnickrru osobu, neuskutečnila majetktlvé vklady do právnických osob, n*provozcrvala
hospoclařskou (podnikatelskou) činnost. uskutečnila pouze ,ueřejné z*árzky malóho rozsahu.

7



§. Z,jištění z přetkuumání
Fři přezkoumání lrospodaření obce Z4iečov:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatlty.

e. Hnění opatření k odstraněni nedastatků zjištěných:
a) nři dílčím přeLkqumáuí

B_vly zjištěny následujíc{ chyby a nedostat§,- porušeny níže uvedené předpisy;

. ČÚS č.701* 710 (§ 36 odst. 1 zálrona o účefnictv,í)
ČÚS t, 701 bort 6.2. a 6.3., nebot':

Obec Zaječcrv neúčtavala o převorlir htlspodářského výsledku za rok 2017 ve výši
Kč 10 71 6 099.4 t z. ůčtu 43 l - Výsleclek lrosprrdařeni ve schval,rr}acírn řízení na účet 432 -

Výsledek hcrsptrdaŤení rrrinulýclr ričr;trrích období" přestože zastupitelstvo obcc, Zaiečov
schváliln účetlrí závěrku za rok 2017 na svém zasedání rjne l}.6,.2018.
(Rozvaha k 30,6,3018)

NAPRAVENO
)bet ktiečoy přijula na veře.inérn ruseclúttí zastupiíelsíva obrc dne l9,9,2()18 systémové
náprul,né opaířeri, ,,!e hosporlriř,;lqú v1,.rledek za rtlk 3úl8 bude proúčlol,tin ke dni
,s c hl, ál e ní ťl četn i záv ěr|q,.

b) při přezkouJ§ání hgspodaření z{př€tt§hg&l rqhJ

Nebyly zjištěny chyby a nedostntlg.,.



D) Závěr
Při přezkoumáni hospodařer:rí obce Zaječov za rok ?0tr8 podle § 2 a § 3 zákona
č. 420Da04 Sb.. r,e zněni pozděiších přer3pisů

N*byly zji§těrry ehyby a nedostatky, kromě chyba ntdost*tků zji§těných při dilčfun
přeekoumáni, které již byly naprayeny,

(§ l0 odst. 3 písm. a) zrikona ě.420noa4 Sb.)

Upnzorn§ní n* rizi.ka dle § 10 o651. { písm. a) zákona č. 42anW4 §b., v platném unění:
Neuvádi se.

Podfly dte § t{} otlst. 4 písm. b} aákona ě.420nba4 §b,, v platnér* z*&*í:

a) podíl polrledávek na rozpočtu úzerrrního celku

b) podíl zár.az,ků na r,lzpočtu územníhrr celku

c) podíl zastaveného majetktr na celkcrr,ém majetku územnilrrl celku

Konrentář:
Celkový objerrr dlouhodobých pohleclávek činí 0"00 Kč.
Celkový objern dlouhodobÝch závazkit činí 3 ri78 366"99 Kč.

Výrok dle § t0 odst. ,{ písm. c) zákona č.421l/2004 Sb., v platném zněni:
' Dl,ulr Úzenurího celku nepřekročil 60§zi,průmčrujeho přiimů za poslední 4 rorpočtové roky.

l$7 Y*

l2,8a §^

0,00 Yo

Zaječor, 0ó,05.2019

I}odpi s;, krrntrolorů :

:.1

K it,A] -c 
K Ý l,|*l.,\ !_a

..Tť<;r,,:l:.j 
(_.,,,!|:, l;5 l,,...l 

-|,:li 
ÁJ}x

l.}t1l:rr it::,1er,:(i t |1 ;:,,":i,lil lí rj kl,.l:tfůly

í 5i'l i 1 ?,; a':..1,1,t 5,'j,,:+rt.x l|s"& l|

,tiřirra Šamanová ,/j/r ?_rz2,,_-l"
trontr.otor n;,;,;ff i;",i; Ú;;k;;;;



Tatc znráva o výsleí|ku přezkouryáqí:
- je návrhem zprávy o výsledku přezkournání irospodaŤení, př,ičemž konečným zněnirn zprávy
se stává okanržike,m mamého uplynutí lhůty stantrvenó v § 6 odst. 1 písm, d) zákona
č" 4A0l2a04 Sb,. k podáni piserrurého stanoviska kontrolorovi pověřenénru řizením
přezkoumání

- ke z-jištěnínr uvedenýnr v tomto rráv,rhu .ir: rrrožno podat písemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnťr ode dne přerJání návrlru zptávy, a to kontrolorovi prrvěřenénru řízerrírn
přezkournáni na adresu: Krajský ťrřad iitředričeského kraje. íJdbor internilrc, auclitu a kontrcrly,
Zborovská l i, 150 21 Prrrha 5

- tento rrávrh zprávy o rýsledku přezkoumárrí hospcdařeni obsahrrje i výsledky konečného
dílčílro přezkorrrnání

- se vyhotovuje ve dvou stejnopisech" přičenrž se stejnopis č, 2 předává statutárrrímu zástupci
přezkounrávatrého suhjektu a stejrrtrpis č. 1 se zakládá do příslušného spisrr ilz.e,mního celktr
vedeného Odborenr interriího auditu a kontroly K_raj*kého ťiř,adu §tiledočeského l<raje,

§ obsahenr zprávy tr výsledku přezk.oumárri hospodaŤení obce Za,iečov o počtu 10 stran
byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal" p. Vladimír T{avlík. starcsta otrce.

Vladirnír Havl{k.
§tar0§ta obee ZajeČov

!}
}'!

.,f ií
Jí

05.?019

§.ozdělovnik:

§teiúonis poěet vÝtigků Předáno Převzal

I 1;s
Krajský uřad

§ťedoěeského kreje Jiřina Šanranclvá

2 lx ůbec
Zaječov Vladimir Har4ík

Upozorněni:'l Upozoniujeme na nutnost vedeni řádné a úplni: eviilence lzavicných smluv ti*,.

Úy obec nrěla aktuálrrí pi,ehled zejnréna o polrlcdár,kóclr a závazcich z nich' vyplývajících, a to i ze stnluvníclr vz",tahů z let nrirrtrlých. Ptlilotýkáme, že tato evidence
; je rovněž pryeifirínr podkladenr pťo řírdně provedenou dokladovou inventarizaci

k rozvahr:vému dni.

10



ítllinistaí§tvo financí

vÝxaz pno l.,loDNocENí pLNĚNi nozpočru
tjzenlt Níc H sAMo§pRÁvNÝc H cELKů, BoBRoVoLNÝcH §vAzKů oBcí

sestavený k 3'1.12.2018 V Kč, s pře§noslí na dvě de§elinná místa

Rok Měsíc tčo
2o1a 12 aa234o44

Název a sldlo účetní Jednotky : Obec Zaječov 7aiečov 265, 267 63 Zaječov

l, RozP_očrovÉ PŘíJMY

F in 2-12M

A REGIONÁLNÍCH RAD

PáregráfPoložka Tex
ab

Schválený
rozpočet §/a

Ró?počet
po změnách o/o

,ó,6'

Výsledek od
poětku roku

1 2

0000 í1,1í 4 173 z54,ac 115,11 4 873 34§,0( 4 806 í45.8"

0000 1112 Daň z přrimů íyzických osoh placená poplatníky 400 000,0c La,* 120 000.0( 94,13 112 957,7í

0000 1113 Daň z přijmů íyzických osob vybíraná srážkou 3ó0 000,0c ,148,B{ 450 000,0c 99,23 446 536,0(

0000 ,l121 Daň z přiimů právnických osob 4 800 000,0c 85,4l 4 149 670,0( 98,B4 4101 426.3E

0000 112z Daň z příjmů právnických osob za obce 100 000,0( 0.0( 2 650,0( 0,0c 0,0c

00o0 1211 Daň z pňdané hodnoty 8 500 000,0( 118,6t 10 ,137 400,0( 99,4€ 1 0 084 903.0c

0000 1334 Odvody za odnĚti půdy ze zemédélského půdniho Ťondu 3 000,0( 98,7, 3 000,0( 9a,7A 2 962,3c

0000 1340 Poplatek za provoz systému shrcmažďováni,sbéru,přepravy 821 000,0( 100,0! 821740,0{ í00,0( 821 736.0(

0000 1341 Poplatek zé psů 25 000,0( 106,4c 26 60q,0( 100,0( 26 600,0(

0000 Poplatek za užívání yeřeiného pro§tránství 500,0( 600.0a 3 000,0( 100,0( 3 000,0(

0000 361 Správní poplatky 30 000,0( 103,67 31 100,0( 100,0( 3,1 100,0(

0000 381 Daň z haárdnich hěr 0,0( 0.0c 2,18 340,0( 95,6, 208 885,6t

0000 zrušený odvod z loterii 3 pod.her kr.Výher.hrac,pňstrojů 30 000,00 0,0c 0,0( 0,0( 0,0(

0000 1383 Zrušený odvod z Výh€rnich híacích přísťoiů 30 000,00 0,0( 0,0c 0,0( o,0(

0000 151 
,l Daň z nemovitých Věcí 1 300 000,00 81,2l 1 073 875,0c 98,3l 1 056 069,0;

0000 4111 Neinveslpňj.lran§fery z Všeob.pokl,správy stáLro2počtu 0,00 0,00 38 861,0c 100,0( 38 861,0c

0000 4112 Neinv.pňj.tíansfery ze §t.rozp,v řám§i 8ouhm,dotač,Vzta 480 o0o,o0 104,8 503 1 00,0c 1 00,0c 503 100,0c

0000 4í 1§ óstatní neinvesťč.pňjaté transfery ze stát.ío2poau 0,0c 0,0( 279 567,0c s4.23 263 425,4c

0000 4121 Neinvestiční pňjaté řansfery od obcí ,4 000,0c 100,0( 24 000,0c 1 00,0c 24 000.0c

ó000 4122 Neinvestiční přiaté tran§íery od krájů 0,0c 0,0( 233 175,0c 1 00,0c

0000 4216 ostalní investični pnjaté transíery ze stát. rDžpočtu 6 100 000,0c oÁ 7, 6 100 000,0t 96,7€ 5 903 509.89

0000 4z?2 lnVestiční pňjaté lransíery od krajů 2 §46 000,0( 1 16,1 ( 2 955 942;0( 100.0c 2 955 941,75

0000 29 662 754,00 106,6, 32 045 366,0( 98,§9 31 624 333,80

9 662]7s,0( \2 O! :. 31 624333

2119 2329 Ostatni nedaňové přúmy jinde nezařazené 1 50 000,0( 100,0c 1 50 000 0[ 100,0C 150 000,0(

2119 2343 Příjmydobíh.úhrad z dobýv.prostoru a z vydob,nerostů 150 000,00 41,3€ 1 50 000,0( 41,3€ 62 039,6€

2119

Wť {::r. .j;

ostathl ?áležito§ti těžebního píůmyslu a 9nergetiky 300 000,00 70,68 300 000,0( 70,6t 212 039,6!

Přijmy z poskytováni služeb a uj,robků

Příjmy z proná|mu ostatnich nemovitých Vě6i a jejich části

Při,imy z poskytováni služeb a u/robkú

3392 2111 Přúmy z Poskytováni služeb a uýrobků 20 104,0( 2a J 00,0( 20 800,0c

3392 . 2132 Při.imy z pťonájmu ostatních nemovitých věci a jeiich části 1 70 000,0( 73,29 169 200.0( 73.64 124 600,0c

3392, zájmová ěinno§t v kultuře í90 000,0t 76,5i 190 000,0( 76,5! 145,100,0C

3399 2111 Příjmy z póskytování tlužeb a uýrobkŮ 0,0( 0,0c 11 180,0( 100,0( 1 1 180,0c

33E9 21.12' Pňjmy z proileje zboií !iž nakoupeného za účelem prodeje 30 000,0( 55,4€ 1 8 820,0( 88,4i 16 647,0(

3399 ostatni záléžitost kultury, církvi a sděl, prostředkú 30 000,0( 92,7€ 30 000,0( 92,7t 27 827,0l

8:.74i:,, 22as i::i;173

strana 1.,1



ParagrafPoložka Text

ab

séhVáéný
rozpočět oh

Rožpočet
po změnách olo

Vý§ledek od
poátku roku

1 2

2111 Pří|my z poskytováni ituiJn á výrobtů- 
.. -

30 000.00 25,7l 30 000,0( 25,7c 7 709,0ť
3632 pohřebnictví

30 000,00 25;ll 30 000,0t 25,7N 7 709,00
3635 2111 Pňjmy z poslqitování služeb a výmbků 0,00 0,0(

,l7 350.0( 100,0c 17 350,ó(
3B36 Uzemní plánování 0,0( 0,0( ,l7 350,0( í00,0! t7 350,00
3639 2119 ostatní příjmyz vla§tní čiónosti ,l8 000,0( 113,4i 2a 425,at í00,0c 20 425,0(
JoJY 2131 Pňjmy z pronájmu pozemků 332 000,0( 1 01,0í 335 429,0C 100,0c 335 429.0(
3639 2321 Pňjaté neinvestični dary 100 000,0( 165,0( 167 500.oc 98,51 165 00o,0c
3639 31 11 Přúmy z prod8je pozemků 9 §50 000.0( 103,4l 1o 176 646,0( 97,0€ 9 879 530,5(

3639 Komunální stužby a územní rozvoj jindg nezařazené 10 000 000,0( ,t04,0( 10 700 000,0( 97,2( í0 400 384,50

3722 2112 Příjmy z prodaje zbóží (již nakoupeného za účelem prodeje 8 000,0( 1 1,8( 8 000,0( 1 
,l,8c 9?4,0(

3722 §běr a svoz komunálních odpadů 8 000,0( ,l1,8( 8 000,0( ,lí,80 944,0(
2111 Přtjmy z poskl,tování služeb a rnj,robků 200 000,0( 124,7 25o 00o,0c 99,77 249 421,o(

3725 Využívání a zneškodňování komunálnich odpedť, 200 000,00 1?4,7, 250 000,0c 99,7? 24g 421,9í

6171 2111 Příjmy z poskytováni služeb a \^irobků 0,0( 0,0( 3 751,0( í00,0( 3 751,0(
6171 2,112 Příjmy z prodejé zboží (iž nakoupenéhD za úěelem Prodejě 2 000,0( 0,0( 0,0( 0,0c 0.0(

6171 Óinnost místní sprátry 2 000,0( 187,5l 3 751,0c 100,0{ 3 761,0(

Převody ťa§tním íondúm v rozpočtech územní úrovně

EÍyt-t":fr_ L=19r_9?]E]

stráná 1,2



!l. RozpoěTovÉvÝoalr

Paragraf Položka Text

ab

schVálený
fozpočet ó/o

Rorpoěet
po změnách ola

Výsledek od
počátku roku

,|

2:212 5139 materiálu iiňde nežařazený 100 000,0c 42,7( 60 000.0( 71,1 42 698,8€

2212 5,169 Nákup ostjatních služeb 200 000,0c 43,3í ,í 00 000,0c 86,6€ 86 660,0c

2212 Opťaw a udržování 1 700 000,0( 191,4l 3 255 000,0( 99.9! 3 254 724,0c

2212 silnicé 2 000 000,0( í§9,2( 3 4,15 000,0( 99,0§ 3 384 082,88

2219 6121 Budovy, haly a stavby 0,0c 0,0( 1 274 0oo,ol 99,9! 1 273 s1l,a4
2219 Ostatní záíežitostl pozemních komunikací 0,0( 0,0( í 274 000,0( 99,9É 1n3ill,a

|r.)

osLneinve§tťansfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně

odváděni a čištěni odpedních vod a nakládání s kaly

31 l3 5169 Nákup ostatních §luŽeb 30 300,0( 99,9t 30 293,0(

311 3 5171 Opravy a udžování 2 500 000,00 101,9-1 2 569 700,0( 99,1a z 547 768,a(

31 13 5331 Neinvestjčni příspěvky zřizeným příspěvkovým organizacim 1 495 000,00 100,0c 1 495 000,0( 100,0( í 495 000,0(

3,113 5336 Neinvestjční transíery zřízeným pťíspěvkou/m organizacim 0,00 0,0c 2g7 742,oC 100,0( 2o7 740,
31 í3 612,| Budovy, hály a §tavby 6 500 000,00 0,0c 23 400,0( 0,0(

3íl3 Základní školy ,lD 495 000,00 /t0,7! 4 326 142,u 98,9{ 4 280 80í,1(

.i;l;l:'4 32g.'1 '4

3313 5a2,| ostatni osobni Výdaje 20 73, 20 14

3313 (l to Nákup materiáu jinde nezařazený 4 000,00 0,0c 4 o00,0( 0,0(

3313 51 54 Elektňcká ěnergie 4 000,0( 57,4E 4 000,0( 57;4| 2 298,0(
33í3 clol Foštovní §lužby 1 000,00 31,7c 1 000,0( 31,7t 317,0(
3313 5169 Nákup ostatnich služeb 2,1 000,00 82,15 21 000,0( 82,1t 17 251,251

3313 Film.tvorba,distribuGB,kina a shromažď. audioviz. archiválii 50 000,00 69,2{ 50 000,0( 69,2,( 34 621

3314 5021 oEtalni osobní výdaje 9 600,00 ,l00,0( 9 600,0( 100,0( 9 600,

3314 5136 t(nihy, učebni pomúcky a ti§k 25 400,00 oo ol 25 400,0( 99.9í 25 387,0(

3314 cinnosti knihovnické 35 000,00 99,9€ 35 000,0( 99,9t 34 987,0t
3319 5o2,| o§tátní o§obni Výdaje 6 000,00 l oo,o / 10 000,0( 100.0( ,í0 000,0(
33í9 o§tatní záležitosť kuřury 6 000,00 166,67 í0 000,0( 100,0( 10 000,0{

iluía : ], .§í'Oc 95 oi

3392 5021 ostatní osobni \^idaje 0,00 0,0( 26 000,0( 25 950,00
3392 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 50 000,00 ,t 58,0a 79 500,0( 99,4 79 o27,0(

5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 60 000,00 16€,81 104 000,0( 96,2a 100 083,0(
3392 5í5í sttldená voda 5 000,00 203,8, 10 200,0( 99,9, 10,191,0(
3392 51 54 Elektrická energie 50 000,00 41,2t 48 800,0( 42,2! 20
3392. 5í55 Pevná paliva 35 000,00 ,ls4,4i 68 500,0( 99,3l 68 047

3392 5169 Nákup ostatnich Šlužeb 100 000,00 172,8l 1 87 500,0( 92,1( 172799,30

3392 51T1 opřaw a udržováňi 300 000,00 9,2§ 90 000,0( 30,82 ?7 735,4a

3392 590,1 N e§pecif ikovaná rezeívy 0,00 0,0t 500,0( 0,0( 0,0(

3392 6121 Budovy, haly a §tavby í 000 000,00 1 06,1 7 1 065 000,0( 99,6r 1 061 7í9,0t
3392 zájmová činnóst v kultuře 1 600 000,00 97,8§ 1 680 000,0( 93,2: 1 566 190.3(

3399 Nákup zboží (za účelem dalšiho prodeje) 30 000,00 44,5( 17 000,0( 78,§a 13 350,0(

3399; €í39 Nákup materiálu jinde nlzařazený 20 000,0c 111.92 38 000,0( 58,9, 22 384,a(

3399 5169 Nákup ostatnich sluŽeb . 10 000,0€ 113,7É 147 000.0( 75,77 111 379,00

§trana 2.1

231o 5171 opíavy a udržováni 0,0( 0,0{ 724 5a6.0í 99,9, 724 140.0|1

2310 g121 Budovy, haly a §tavby 7 000 000,0( 100,4( 7 038 214,0( 99,8l 7 o27 973,0(

2310 pitná voda 7 000 000,0( 110,?, 7 762 800,0( 99,8( 7 752 113,0l

,PltnáVEi{ai.:,';,,r,']],, !],!rlllli:: ,',;::: -. 'lišíl , ii]i ::::ii,,.i .! .: z ogó ooo_obl'tlo,fu| , 7;r62.80qi00lo9lss| +, ,,7

2321 5,169 Nákup o§lainÍch služéb 0,0( 0,0l í9 200.0( 100i0( 19 200,0(

2321 M93 Učelové neínv,tmnsf ery íyz,osobám 0.0( 0;0i 17 000.0( 100,0( 17 000.0(
2321 6121 Budovy, haly a stavby 9 000 000,0( 88,2] 8 027 697.0( 98,9l 7 942218,7í.

2321 l. 1po999:9oi qq:91-*j*1063jg{9l*ge 7 978 418,7l

0,0( 0,0(

0,0(

99.8,



3399 5175 pohoštění
1o 000,00 9,8C 4 800,0( 20,42 980,0(

3399 5194 Věcné dary 30 000,00 l43,6j 43 200,0( 99,7i 43102,oc
3399 o§tatní záležito9t kultury, církví a sděl. prostředkú 100 000,00 í9í,2t 260 000,0( 76,/§ í91 l95,00

' i:o,!tatn!olnl§8! v záležit. kullúry, ciltvi a šdě. pro§tř;l| i ii:]:]] ,.] , , .:. :,1ii7úolob:ó;O§1. jios"$8i' 
'", 11 :Jt]93'oi0@,b0|,:]ci;i]a]: ..'ll:.lr?s

ostneinvestiční lransíery nezi§kovým a podob, organízací

363í 502,| o§latnío§obni t/ýdajé 30 000,00 1 89,0a 56 80o,0( 99,8€ 5§ 714,oc
3631 5031 PoVin.pojistné na §oc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 0,00 0,0c 2 000,0( 99,4( í 988,0c

3631 5032 PoVinné po.iistné na veřejné ždravotní pojištění 0,00 0,0c 1 200,0( 59,6i 716,0c

3631 Nákup materiálu jinde nezařazený 30 000,00 624,44 217 000,0( 86,3: 1 87 331,5e
JoJ l 5154 Elektíická ener§ie 100 000,0( 100,9§ 120 000,0( 84,1€ 1 00 989,0c
3631 §169 Nákup ostainích §lužeb 80 000,0( 128"14 148 000,0( 69,ze ,l02 509.0c
3631 5,171 opravy a udržování 60 000,00 0,0c 1 0 000,0( 0,0( 0,0e

3631 6121 Budovy, haly a §táVby 0,00 0,0c 60 000,0( 94,4i 56 679,0c

363í Veřejné osvětlení 300 000,00 168,9€ 6,15 000,0( 82,42 506 926,5c
3632 5021 o§talni o§óbni \iýdaje 56 í 00,00 100,0( 56 1 00,0( 100,0( 56 100,0c
3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000,00 Jlóc 3 900,0( 3,9, 1 55,0c

3532 5,í54 Elektrická energie 2 000,00 23,1! 2 000,0( 23,1a 463,0c

3632 5156 Pohonné hmoty a mazíVa 3 000,00 102,4t 3 í00,0{ 99.1( 3 072,0c
JoJZ 5169 Nákup o§tatních služeb 4 900,0( 0,00 l 4€00.0( 0,0c 0,0c
ooJZ 5171 Opravy a udržováni 30 000,00 0,0c 30,000,0( 0,0C 0.0c
3632 pohřebnictví 100 000,00 59,7! ,l00 000,0( .§9,7§ 59 790,00
3635 5í69 Nákup ostatních služeb í00 000,00 0,0c 30 000,0( 0,0C 0,0c
JoJJ 6,119 ostátní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 0,0c 70 000,0( ,t00,0c 70 000,0c
3635 Uzemni plánování 100 000,00 70,0( 100 000,0( 70,0{ 70 000,00
3639 §01 1 Platy zaměstnanců v píac.pom, vyjma zaměst.na §luž.místech 500 000,0( 79,7 407 889,0( 97.71 398 568,64
3639 5021 ostatni osobni Výdaje 50 000.00 176,7l 90 000,0( 98,2í 88 388,0c
3639 5024 odstuPné 0.00 0,0( 121 864,0( í00,0( 12,1 8M,Oc
3639 5031 Povin"pójisiné ná soč.záb.a pří§pěVek ná st,politiku žamě 70 000,00 146,0 115 672,0( 88,3€ ,l02 206,11
3639 Povínné pojistlé ná Veiejné zdráVotni pojištění ", 30 000,00 121,9i 36 763,0( 99,4§ 36 576,0c
3639 5132 Ochranné pomúcky

1 0 000,0( 183,3( 18 500,0( 99,0E í8 330,0c
3639 §137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 1 00 000,00 58,6l 65 000,0( 90.2c 58 628,0c
3639 51 39 Nákup mateíiálu jinde nszařazený 500 000,0( 67,3l 350 350.0( 96,í í 336 715,17
3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,0( 90,6l §0 000,0( 90.6a 45 327,32
3639 5l67 Služby školeni a yzdělávání 0,0( 0,0( 5 000,0( 96,4{ 4 a22.0(
3639 5169 Nákup ostatnlch služeb ,í 375 000.0( 136,2( ,t 880 000,0( 99,61 1872747,9t
3639 517,1 Opravy a udržování 1 250 000,0( 109,6! 1 376 000,0( 99,61 1 370 624,5|
3639 5362 Platby daní a poplatků srátnímu rozpÓ8iu 30 000,0( n,7,, 30 000,0( 27,71 8 330,0(
3639 5424 Náhmdy mezd v době nemoci 0,0C 0,0( 2a17,o{ oó oá 2 811,0(
3639 6121 €udovy, haIy a stavby 4 942 000,0( 133,7i 6 612 000,0( 99,9€ 0 610 690,4t
3639 6122 Strole, přistro,ie a zařížení í50 000,0c 239,9( 359 850.0c 100,0( 359 850,0(
3639 6130 Pozemky 0,0c 0,0( 5J0 300,0c 100,0( 510 300,0(
3639 Komunální služby a územni rozvoj jinde nezařazené 9 057 000,0c í31,9,1 1 2 032 000,00 99,2{ 1 í 9/í6 779,2l

lmhí,roiriil ,l,i!i,iil,]..

3721 51 69 Nákup ostatních služeb §0 000,0C 87,7| 50 000,0c 87,7| 43 E95,0(
3721 §běr a svoz nebezpečných odpadú 50 000,0( 87,71 50 000,00 a7,7| 43 8s5,0(
372z 5,169 Nákup ostátních sluŽeb í ,t00 o0o,0c 103,4( 1 í45 000.0c 99,3l 1 137 44a,ol
3722 Sběr a svoz komunálnich odpadů l t00 000,0( í03,4( 1 í45 000,0! 99,3l 1 137 /t40,0(

3725 5169 Nákup osiatních služeb 500 000.0c 1 í0,0! 551 000,0c 99,9( 550 44í.0(
3z2§ Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 500 000,00 1,t0,0! 551 000,00 99,9( 550 il4l,0(

,N?kládinj_9:adPa *:: ,.:. ,,,i:!l]l :.],,'] ];;]i',l-..-T:í-řT :ž,1 6 )an

Péče o vzhled obsí a veřejnou zeleň

§ 1_ Frá_]!:!1 :1yš1 i ]y §íeryrnr sko'

strana 2,2



5512 5021 ostatni osobní Výdaje 15 220,5i 35 0o0.0( 94,5a
5029 O§iatní platby žá provedenou práci jinde náaE'zené 0,0( 0,0c 326,0( 100,0( 326,0(

5512 5039 o§tátni povinné pojistné placené zaměslnavatelem 0,0{ 0,0( 112,0( 100,0( 112,oc
5512 5137 Drobný hmotňý dlouhodobý ínájetek 50 000,0( 71,7| 42 000.0( 85.4t 35 895,o(
5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený l0 000,0( 209,2| 27 462,0( 76,21 20 928,0C
5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 000,0( 86,8( 5 000,0( 86,8€ 4 343,0c
55,12 5169 Nákup ostatních §lužeb 20 000,0( 125,al 25 100.0( 99,64 25 008,5c
5512 61?2 Stroje, přistroje a zařízení 0,0( 0,0( 1 5 000,0( 100,0( 15 000,0c
5512

5§$i_}:

požámí ochrana. dobrovolná část 100 000,0( 134,7( 160 000,0c 89,8c 134 697,50
!;116 

;j;:=,;11P!i1|';;1lil,?.. ;1,11i :134

odmény členů zastupiíelstev obci a kra]ů 960 000,0c 118,601 1 14o 0oo.oo| 99.8i ,l 138 557,0c
6112 5029 Ostatni platby ža provedenou práci iinde nezařazené 20 000,0c 6 000,0c 78,07 4 684,0c
6112 5031 Povin.pojistné na soc^zab,a přispěvek na st-politiku zamě 160 000,0c 1a1,71 165 000,00 98,69 162 835.00
6112 5032 Povínné poiistné na veřejné zdravotní pojištěni

1 00 000,00 101 ,71 104 000,00 97,83 101 741.00
6112 5039 ostatni povinné pojistné placené zaměstnavatelem ,i0 0ó0,0c 15,9 5 000,0( 31,86 1 §93,0(
6112 za§tupitelstva obcí 1 250 000,00 112,?, : 1 420 000,0( 99,2§ 1 409 4í0,0(
6115 5021 o§tatní osobni Výdaje 0.0( 0,0c 25 671.0( 1 00,0( 25 671,0(
6í ,l5 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,0( 0,0c 758,0( 100,0( 758,0(
6,1,15 5175 pohošiění

0.0( 0,0c 1872,ac ,l00,0(
1 872,0c

611§ Volby do zástupitelstev územních samosprávných celků 0,0( 0,00 28 301,0( 100,0( 28 301,0!
61 18 502 ostatní osobni Výdaje 0,0( 0,00 9 000,0( 1 00,0( 9 000,0c
61 18 5í75 pohoštění

0,0( 0,0( 1 560,0( 1o0,0C 1 §60,0c
§118 Volba prezidenta republiky 0,0( 0,0{ 10 560,0( 100,00 10 560,00

dii;:' :,iF. is;il,,llg,,,,,ěil d1;9

6171 501 1 Píaty zaměstnanců v prac,póm. vyjma zamést.na slur.mi;i;ň^ 740 97,79l 724 000 00| 99.9a 723 6í6,00
6171 o§tatní o§obni \4idaje 55.000,0a 234,21 129 000,0c 99,87 128 826,00
6171 5031 Povin.poiistné ná sffi

1 g0 oo0,oc 99,7É 1 90 000,0( 99.76 189 536,25
6171 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojišténí 75 000,0c 90,9É 69 000,0( 98,90 68 238,0(
6171 5038 Povinné pojistné na ůrazové pojištění 8 000,00 67,1 6 000,0( 89,47 5 368,0(
6,171 5í36 Knihy, učebni pomůcky a ti§k 5 000,00 56,74 4 000,0( 70,93 2 837.0(
6171 5137 Díobný hmotný dlouhodobý majelek 50 000,0( 466,64 233 §00,0t 99,9i 233 319,0(
6171 5,139 Nákup materiálu jinde nezařazený ,160 000,0( 101,4€ 163 000,0( oo Ac 162 333,5(
6171 51 51 studená voda 4 000 0( 59,3( 4 000,0( 59,3( 2372,0(
6171 5154 Elektrická energie 45 000,0( 35,8; 30 870.0( Ea aa 16 141
617 1 5155 Fěvná paliva 40 000,0( 136,9i 55 000,0( 99,6i 54 789,0c
6171 5í 56 Pohonné hmoty a maziva 25 000,0( 47,9t 150000c 79,9€ 1 1 993,89
6171 5161 Poštovni služby 25 000,0c 157,1( 40 000.0( 98,19 39 274,0c
6,171 5162 služby elekťonických komunikaei 45 000,0c 76,4i 36 000,0c 95,5€ 34 409,81
6.171 5,166 Konžullační, poradenské a právní služby

1 60 000,0c 249,0: 398 500,0c od oó 398 448,4§
61 71 5,t67 služby školeni a vzdéláVáni

1 2 000.0c 46,7t 7 000,0c 80,1 561
6171 5169 Nákup ostatních §lužeb 327 000,00 93,6( 306 §60,0c 99,8Z 306 074
6,171 517,| Opravy a udržování 30 000.0c 127,4| 39 000,0( 98,0i 38
617i §172 Programové vybavení 40l000,0( 0,0( 0,0( 0,0( 0,00
6171 5i73 Cestovné 1tuzcmskcTzailEffi 3 000,0( 30,5( 1 500,0( 61,0( 915,00
§171 5175 pohoštěni

t5 oo0.o( 81,7, 13 000,0( 94,3a 12
6177 52?s O§t.neinvestični transfery neisko\^im a podob. organizaci 8 000,0( 7a,4,1 7 000,0( 89,6í 6 277
617 1 5321 NeinVestiční tansfery obcím 17 800,0( 67,42 ,12 300,0( 97,5( 12
617 5329 Ost.neinvest,transfery veřejným rozpočtům územní ÚiovŇ ,l4 ?00,0( 396,0€ 56 250,0( 99,9t 56 240,0(
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu § 000,0( ,10,6;

1 000,0( 64,0( 640,0(
6,171 6175 Výpočetni technika 0.0c 0,0( 97 000,0( 99,4i 96 440,0c
6t7t, 9innost mí§tní sprá!ry 2 í00 000,0( 124,,| 2 638 §00,0( 98,7€ 2 606 213,37

Regioilální á místni správaj_::.-- ' á ioo .2

§traná 2.3

1ú,lÁ

, . "':' _:. , ,,



obecné přílmy á Yýdaje z finaněních operaci

6330 5341 Převody vlastním fondům ho6podáfuké (podnikatel.) ěinnost 0,00 0,0( í00 000,0( 100,0( 100 000,0c
6330 5349 o§tatní převody vlastním íondům 0,00 0,0c 9 650 000,0( 100,0( 9 650 000.0c

6330 0,00 0,0{ 9 750 000,{X 100,0( 9 750 000,00

6399 5362 Platby dani a poplatků státnimu rozpočiu 150 000,00 460,2,i 2 190 500,0( t00,0( 2 ,í90 407,0C

6399 ostatní finanční opeřace 150 000,00 460,27 2 í90 500,fi 100,0( 2 190.107,0{

Ýiáiiyiň""iá.r póJryr"ůtl"ňi 
"áý.;;p;óiú 

a.ii.ú,ou;é

46 59 387



Krát],,odobó lyCallé <jluhcpiiy {] )

Uh"azer]ě §pláLky krátkocDt ý,]r Ýy,;]31y,:L ;.t lt,or.i,iil:)
l rár<odc!:e cři ia:e půičeaé crc:ri,erl!_y u ,

Uir.azeló spiát_ky tráik3Jcb. Fřij.pili,p:o,střeclkú í-)
Zněria 5layJ krátk,:ciib. pr clst_ř eckLj na bi^r k. úůr_eť]r l Il- )

,VIi! kráLkocobe opera!]e řiíení l1kv:ritv]ii.ijnv i+l
Ak".jVni kráLkcr.iůbé .}perace řizcnl ],i tv:c]il,},-!ýíja je i- j

i]h.a2ena §piár ky dlňuhidói)ycn Vyiai]:/,:h a,l,ih,rpi s-,] í-)

Uh.azené §p: á|i(y ciJ cuhcdcbýcb pří j . pů j č. oi_oitř;ai_ů lr
Změna st_a.,,il dlc|hodcb. p:Dsi ředl.ů na běnk. úa]teL.i { + /- )

AkliVn1 d]oi:hciobé lpe!:ace řj,2éní. ,i,:i k,j.cj,ty-př:.jny (+)

V!]i dlcuilodobé cp€race řizenj, lik.iidity-\,ýclaie (-)

i'íji,k,)d)bé,.,,/lane dLuhcFi5)., (-;
UhreZenó §p]áLiy králkc,Jot,ýr:h v,,,iaiý.i dr.!rlop,],§ú 1-)
íYÉtkodobé přiia*"é půjóeně prost.:gdky
Ilhrazené §p!ár. ky kr:át kcrlcbýr:h při, j, ;,-il j č, pr;ce.. řÉCkij { - )

zněna s taVr k.átliodob. p;os r_ředk^ů ii! bi n l.-. účť_ÉCir 1 t,/- )

Dl cluhldoř:é rrydane d ] uhcpj s:; {+ j

i]híazě.lé spiáik!, d1,ou]loccbi,čh vycarýcn,Jj,ai)ů!,j.jjů i_;
L]cuhcccbé přija.e pťrjčené p:o§.ieclky i-.t
UhraZerlé §ptátky d]cuhc,lobýírh pi i j . Ěl].j a]. p-(.<,i.i]iá.iF l _ ;

zlněna 5i!"u diouhccob,p.ost,ře.lků n3 bank.|rči?ai (r,/-j
Ak-!ivní d],ouhrdcbé oFerace řiicní. 1i]i"idj,i:i-ÉřijnV i+]

AI,.rll,ni dlouhcclobe opcťace Ťlzei:: l:kvidir;-Ý,];.]a.](i l-)
furawé položky k peněžním operacífu
Op. : pcně:. účiů crg. ncna j . r-har - cř i. ; - i ;ýú. \a _r.i..., 1-1
Nerea]-iZované kl]rz,rt);.jí]:/ F,chybi: la ciev,učtech 1+71
Nepře.rec.jnř) č.isl;<y,z5;9,7i3rai,ic,i_ scil"_.uéx 

--F I NAN c o vÁN Í (§oučeL za třidu B)

lll. FlNANcoVÁNí_ rŘínn a

Název

iéxt

íslo

(řádku)

§chválený
rozpoČei

i]louhodcbó r.ydarló <iltlhopisy 1*)

Dlouhcrjobé Fřijaiě j čenó pťósi].ředki,

P^kiivni kr:lt.kocobé ůtrcraĚc ří ;enj r ii.1,1,;i ),t_v,při j ny
Ak t j..Jn j, ::áik.Jd0bá operaCe i]ízeni ]i kr:ri[,ý-!ýtl;

strana 3.1



lV. REKAPITULACE PŘiJMŮ, yýo1.1Ů, pltlANcovÁrui e.lr.llcH KoNsoLlDAcE

Název

iext

císlo
řádku

schváléňý
mzpoóet o/,

Rozpoěét
po zmĚnách o/o

Výsledek od
počátku rcku

í 41 42 43

401 0 20 512 754,0c í05,8c 21 910 721,oc 99,0í 21 70z
Tř.i.da: - |led.ňCjVé přl,iny 4azo l 229 000,0{ 102,0i 1 421 287,g(. 88;23 1 253
Třida 3 - KaF,it_á]oi,é přtjn:l 4030 9 550 000,fr 103,4l 10 176 646,0c 97,0t 9 879
Iřícta 4 - přriato trus,fe..y 4o40 9 150 000,0( 213,9( 19 784 645,0c 98,9i 19 572011 J,

l -" ilaoóóó,ód |__ se_q99oo.og

i+19,o_| _ ló*l ls1,o9] 19i,i3í ;6ó_rrr,ď,ir,rr| ní§ an,st

ž : 2,3 - ?i j, j ři, z f !;an, v! po7,,;.i i .-:-" tx, i rňl-erni-o i,=
?"2}.6 - ?iii|.,y: ť]i.Vlpo):-áJénl mlnuj,ýii _itr
2j2] - !.řijjiy z fir.,yp.nirl,:".n"z]- iJeg,;:d k;:;;;;l;J;

4,1.]. - §p]áiky pťlj šunýr:h prost,iec]ků grc oi:ci
?442 - Splá|-ty piičerrých prostřqdkú od kr;
2443 - Splat]}:y pů_ičclých prosl]iedků rr,t ,,,gi..á},i:-,.n iJ

4 4 9 - ost . spl át ky pů j t. prost ř, .jc vÉř. ro::p.,r-:ir.l ra ,li""
.!121 - tJejn"?5t!č!ri př:iet_é ira11.9fPi}. oc o;l,:l
4L22 - NBiri"es1:jč!ll. př]ját,é i!allsťelV o,:l ilrajú
,1123 - Ng,ii]VésLičnl- přjjaLé ir3nsfer]/ c,ii r-,Elcn;i rai
/il29 - a:jt.r]ein7estia.přr.],tIans:erV ra r.:zp,,iretrlffi
4133 - Faovody ? vLes!:ni.h |eZet!!]j.h i,)l]íitj
4 i34 - Přev,.jd:ý Z r.:poa]ť-ú7ýca] účtů
4].37 - !:ř_nez! sla|:.rtěst:y a j{:jrL.h n,a.óc.^",r-.-;r=r-,-p
t- aA - Li..a,...l

"-.,r-!,J- pol:iainy .i 4,146
4i39 - Csj:ainl převody z.rla3..nich
422i - tilvg§:iční při_iáte .iransierv od <llreí

4222, ]n,/e§ii,::ni při-]até i.ansíeI.",,)ai.i;lů
{]1_1 - l:]Ves.l] čni při_ati i!an5iexy cr,1 regicnáin_lci lad
IllJ - Qs-..íl,JPsl .F]í,.j .Ll.Jns:cl./ ;j l,:5,:}.,j ,l-.úr,.l,;,i

ZJ 03,1 - TIansť€!_V přiiató z ťlžeít1 ;iri+_ir oireu
- Slriá l ky pů j (a. p! 0.ct ť|cik,l r.il l . :-,,,::gi-lT". okT.

Z.r Cli] -'lr.n5lÉrIy pffi
z,] i)29 - s!r_iáiki, půjč.prDst_i.!dkr'i piij--,:rli-iin. rra;

strana 4,1

4060



lV. RÉKAPITULACE PŘiJM[r, yÍDAJÚ, nruruvcovÁHi a .lE.llcu KoNsoLtDAcE

Název

bxt

cí§lo
řádku

§chválený
rozpoóet 9^

Rozpoěet
po změnácfl ok

Výsledek od
poútku roku

r 1 2 3
'třtda :j - 9ěžné výdaje 421o 17 944 000,0( 186,8i 34 235 084,0( 97,9a 33 5r1 692,63
Tirdi 6 - Kar::.aiť,,/e jJ.JJ Ý 4z2o 28 592 000,0( 87,52 25 152461 99,4! 25 024 781 ,&8i

ZJ a':6 - !ůjč. f)tj,)§'.tÉdk;1_.q5[ylnll14.ln r]r]cpi. -l ]ii,}ira]

12 000,00|

0,00,

0,00

9 650 000,00|

0,00;

0,00]

0.00]

0,00:

0,00 j

0,00i

0,00

0,00

0,00

0,00,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00:

0,00

0,00

0,00.

0,00:

5,]ži - l.ieirl!,e$|ičíli L.3ř]sí9ty r:bcínl

5]l23 - Nej.nrl-.s1:]' šni ř_}:;ir,sf ery kra;ůln
!3:5 - NeinVe§,Ličrji tldi]síei]y re.Jj,.]:á,i.fiin ridáP
532 9 - osl:ái:ri j. 11einv. araťis f eřy veř . rcr;pcliiťlm r] ?,-m. ! rf,ri

- Převod]/ FKsr. e scci;irífiU flJldu.JL}c1 a }13i
5344 - iJievq1.7 ,1a5trlin ].eZervnitn f.ridťtl .í:er,,.lc7ptijiů

534! - lřevccy vlastnlnr !o:zpoalcVýn úL<tůn

53.1j' - Pi.r(e3i §Lai.né5i:y a jejicii jně,lbv.:)eb. .:ást.-
53,18 - i'ievcdy dO vlasLni poi,_L3ilry

5349 - 05rtsl,ni přr:vc<iy viasinim i3ndůin
5366 - Vý,:iaje z t-!len.vypóř.mia.lEL ine?,i i,]jd,jeylr;] i.b.:e

- Výiaie r f:irlart. vypoř.:liri. ie f- íLeri cijir_jf,j,

5368 - \,/ýd,z.lra,,ryp.ít]iIj._L.L ílezj, :,e\j,:,l \:., )i:,:.a D:j

5641 * 1,1einvestlč.i pů ] čerié pI.tstre.ik!' c,L.i,L|

564.i - }leinve9t-i,jn1 půjiená pr05t.:ÉdLy l:í:ajin
564ili * lieiIVe§llš|ii půjčelié prr:sLžed).,y reqr,oná1..in J.adá

5 6{ 9 - osl,. reií]V.púj c. J]řis1 i:acl:y .leť. lrzp.,rči:iil l1l. lri L:l l
1, 1n?esiiění .:Iar]siery ciJcl{l

6342 - ]nV"s|:j,čni irJnsí-ery kralůln
6345 - In./estia.ta 1_Iansíe!V recic.áInlnL ]:ádári

6349 - Os'_.in"e§tiĎní ťrensfery ./ÉŤ.ra,?n.či]jn r;,úrc,.ln
644| - 1.lresr-ični púič.jió p.aStřecky Db.lrl
64j2 - ]nvtsiiěni plia,aoió prcÉlře,Jk_/ ;irajů]í
6443 - ]nves'.ični pú,jčenó prostiecřy rei,}j 2ila],i j,rn r;cáiil
64.1 9 - Osl . invesli č. p:ů,i i. prc§Lř. ve1'. rolpcčr.i'ln úr:rlvr:
7"r Q26 -' T'Iansfer]J posi]!:nu!é la ú?sni iilěho c|ireru
Z,J Qzi - r,,.: j aen4 p!o5t,iedky É]o.Jky! . I]d ťl;f{]i i i !l . Okre.S

Z,] i]3l - Ťransfery pos}iyliruié na í?,?.,.i jinéiio }iiar€

L]]i:|ll].li1_Io XcNsoL]DěCr - ---!€ol':Jesá6 0ooB]_l9ry{__19]fi45.Ňi ,s,1l'._J.9_ry§41;",,a

sALDo tŘÍ A Pa, Ki)lisOl1lAc;

ťiida 8 ií nancorán 1

_6 J48 646,85|

8 1486 094

0.00

6 í48 646]85

strana 4.2

444o _6 094 24§.0( 1 00,8l _6 094 246,0l

4450 1 00,8! 6 0g4 246,0l



vl. sTAvy AzMĚNy §TAVů NA BANKovHícH účrecH nv poxtlonĚ

n,,, Ř

Název bankovniho účtu

teXt

Cislo
řádku

počáteěni

§tav k í.1 ,
stav ké konci
Vykáz.období

změna,stavu
bánk. úěiu

í 6,1 62 63
Záiiladn1 béžný úč(JL i'jsc 6010 9 702 8§4,9( 304 2o8.1 1 9 398 646,8a
Běžné Ličty tondů [li:c 6020 0"0( 0,0c 0,0(
Běžné úč::y.eIkea 6030 9 702 854,9( 304 208"1 1 9 398 646,8a
PD]. ] á.ina 6040 0,0{ 0,0c

§trana 6,1



2226 - Přiiíáy zíin.Wpořád.min.'et mezi obceml

412í - Neinvestiční přUaté tran§fery od obci
_ Ost.ne,nvest,pňj.transfery od rozpočtů úz.úrovně

4221 - lnvestični přiiaté tranďery od obcí

4229 - ost.inve§t,pňj.transfery od rozpočtů úz.ůrovně

ZJ 025 Splátky půič.prostředků při], z území jin.okres

2a41 . Sp|átky půjčených pro§tředků od obci

2449 _ Ost,splátky půjč_prostředků od veř,rozp.úz,úrov

ZJ 026 Transíery posMnuté na územíiiného okresu

5321 - Neinvestični transfery obcim

5367 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi obcemi

6349 - ost.investiěni transfery Věř,rožpoĎtúm úz.úřovn

ZJ 027 Púiěené přo§tředky poskřnuté na územíjin.okre

5649 - ost.neinv.půJĎ,prosiředky veřej.íozp.územ.úrovn

6441 - lnvestiěni půjčené prostředky obcim

6449 - Ost.inv.půjč.plostředky veř.řozpočtům úžěm-úřov

zJ 028 . Tíansípry přijaté z úzémi jihého křaje

2223 - Příjmy zfin.Vypoř8d,rnin,let mezi krajem a obce

2226 - Pííjmy zíin.vypořádáni min.let mezi obcemi

41 21 _ Neinvestični pň.iaté transfery od obcí

4122 _ Neinvestiční Pňjaté translery od ktájů

4129 - ost.neinVeslpři.třansfery od rozpočtů úz.úrovně

4221 _ lnvestiční pňjalé transíery od obcí

4222 _ lnvestični pňjaté transíery od krajú

4229 _ ost.inve§t.přj.tran§fery od rozpoětů úz.úrovně

zJ 029 - §plátky půjč.pío§tředkú přú. z úzómi jin.kra

24a1 - splátky půjčených prostředků od obcí i zsto

2449 - ost.spl. Půjč.prosťedků od Veř.rožpočtú úz.úrov

a 035 - Třan§fery posMnuté na území jiného kťaje

532,! - Neinvestiční transíery obcim

5366 - Výdaje z íin.vypořad.lnin.let mezi kmjem a obce

5367 _ Výdaje z íin.vypořádání min,let mezi obcemi

6349 -o§t.inve§ťčnitransíery veř.rozpoětů územ.úrov j zrco
ZJ 036-Půičkypo§lq/tnuté na územíjiného křajB : llzo
5641 - Neinvestični pújčené prosředky obcím | 7480

5649 - ost.neinv.pújě.pro§tředky Veř.íozpoětům úz.úrovně i zsoo
§44í _ lnvestiční pŮičené prosťédky obcím

6442 - lnve§tični půjčené prosťedky krejům

VlI. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Názěv

text

ZJ 024 Třansfěry přiiatá z územi jiného okré§u

řádku
Schválený
rozpočet

Výsledek od
počátku roku

0,00i

0,00

0,00

0,00i

0,00i

0,00i

0,00i

0,00

0.00,

0.00

0,00]

0.00,

0,00.

0,00

0,00i

o,00i

0,00i

0,00 i

0,00

0,00i

0.00i

0,00

0,00

0,00

0,00:

0.00

0,00:

0,00

0,00

0,00,

0,00

0,00

0,00,

0,00

0,00l

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

straná 7.1



lX. PŘJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNiHO ROZPOČTU,
srÁrruicH roruoů l ReclonÁtruícH Rno

Hový; Položka
znak :

Výsledek od
počátku íoku

a:b 93

13013 4116 ostatní neinvestió.pňjaté transfery ze stát.rozpočtu 88 8§9.00l

1 5974 42,16 ostatní inv€§tiční pfijaté transfery ze stát. řozpočtu 5 903 509,8í

33063 41 16 ostatni neinvestič.přúalé transfery ze §tát.rozpočtu ,l74

98008 411,| Neinvesl.přú.tran§fery z všeob.pokl.spráVy státrozpočtu 10 560,00j

98187 4111 Neinvest.přr.j.transfery z všeob,pokl.správy stát.rozpoětu 28 30í

Ěj P-r

e

§trgna 9,1g _""' .:. ,,



x. TRAN§FERv A pť,Jč}ť posKyTNuTÉ neclottÁlttítul Rnonrul úzerrlNĚ sxuospnÁvnÝnt
cElKůtvt, DoBRovoLNÝtu svnzxú M oecí a neeloHÁlttím n qoÁna

strana 10.,1

l



xl. pŘíJMy zE zAHRANlčNicH zDRoJú A souvl§EJicí pŘíltvty v čLSHĚNí poDLE.tEotqoruvýcrt
HÁsrRo.1ů A pRosToRoyÝcu JEDNoTEK

pro§torová
jednotka

Schválený
rozpoč.i

Rozpočet po
změnách

Výsledek ód
počátku řokuParagraf Položka Ná§troj

a b d 1 3

0000 4116 03 1 0,0( 26 185,0( 26 184,9{

0000 4116 03 5 0,0( í48 382,0C 148 381,44

0000 4116 04 1 0,0( 247u,or 24 632,0(

0000 4,116 04 5 0,0( 80 299,0( u227,or.
0000 4122 20 ,!

0,0( 4 977 ,g{ 4 976,0!

0000 41?2 zu 5 28 198,0( 28 197,6t

0000 4216 06 5 6 100 5 903 509,8s

Bel€pitulacé:

pro§torová
jednotka

Výsledek od
počátku roku

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

1

Gelkem

0,00

0,00

0,00

55 863.00 55 793,0í

6 356 879,00 6 144 315,98

6 412742,00 § 200 108,99

0,0(

0,0(

{
'ft



xll. vÝDAJE spoLuFlNANcovANÉ zE zAHMNlčNicH zDRoJů A souvlsEJicírrýorue v
čLrN Ěí{í poDLE ;eoruoruvýcH nÁsrRo.1u a pRosroRoyÝcH J EDNoTE K

prostorová
jednolka

§chválený
rozpočet

Rozpočel po
změnách

Výsledek od
počátku ťokuParagraf Položka Nástroj

b c d 1 3

2321 6,121 Ub 1 0,0c 466 996,0( 466 995,59

2321 6121 Uo 0,00 3 993 708,0( 3 956 170,99

3,1,13 5336 1 0,0c 26 185,0( 26 í 84,9€

31 13 5336 103 5 0,0c 148 382,0( 148 381,44

31,13 cJéb 20 l 0,0c 4 977,0c 4 976,0€

3113 cJJo 20 0,0c 28 198,0c 28 197,6a

501 l 04 1 0,0c 1 1 315,0c 11 314,94

3639 501,1 04 0,0c 52 301,0c 52 300,77

3639 5031 04 1 0,0c 3 146,0c 3 145,11

JoJv 5031 04 0,0( í3 526,0c 13 525,0i

3639 5032 104 1 0,0e 1 í02,0c ,1 ,l01.8.

3639 5032 104 5 0,0c 4 661,0c 4

3639 5424 104 1 0,0c 496,0c 495i3(

3639 5424 104 5 0,0c 2 31 6,0c 2 315,

6402 cJb+ 054 1 0,0( 14 736,0c 14 735,8(

6402 5364 o54 5 250 509,0c 250 508,8r

Rekapitulace:

píoštorová
jednotka rozpočet změnách poěátku roku

1 o,oo 528 953,00 528 949,55

Schválený Rozpočet po Výsledek od

§ 0,00 4 493 601,00 4 456 060,73

Cplkém 0,00 6022§§4i00 4g8§Oí0,38

Doš]-o drre:

Podpj_s vedorrciho účetni jednotky:

odPovídajíCí za údaje
o rozpočtu

o skut,ečnosti;

sirana 12.,l

0.0(

OdesJáno dne: ,/ť /l?-l-. { t



FROTOKOL O ZPRACOVÁNí ze dne: 22.1,2019 v 09:42 KEO-W 1,11,261/ UcU040

lÓo
Název
Sidlo

výkaz : FlN2_12M Výkaz,prohodnoceniplněnírozpočtútlscaoso
zaobdobí : 12l2O18
ke dni ,: 31.'l2,2a18
§estáva ulgžen a; W:\01 \§estaw\201 8W040,2O 1 8 1 2K01 .pdf
Do v,ýkazu byla zahrnuta organizace:

00234044

Obee Zajeóov
Zaječov 26E, 267 63 Zaječov

l ,'.1
!1,



obec Zaječov Éa 00234a44 KEO-W 1.11.261l Ucl9b

Kontrola vyrovnanosti rozpočtu a plnění za období 01.2018 - 12.2018 zpracováno; 22.1,20'19

strana: 1 l 1

lozBočet sehválený
Kě

uprav€ný Kč
b6z návrhu s návrhern

P}něni rozpočtu schválený upravený

Kč o/o

'říjemA/ýďejlříjem 4a 441 754,0g

/ýdej 46 536 000,00

lozdíl: -6 094 246,00

53 260 124,00 53 293 299,00

59 354 370,00 59 387 5,45,00

_6 094 246,00 -6 094 246,00

52 407 827,66 129,59 98,40

58 556 474,51 125,83 98,66

iinancování

Má dáti: 9 344 246,00

)al: 3 250 000,00

1ozdíl: 6 094 246,00

9 344246,00 9 344 246,00

3 250 000,00 3 250 000,00

6 094 246,00 6 094 246,00

0,00 0,00 0,00

3 250 000,00 100,00 100,00

Roudíll . 0,00 0,00 0,00

Ko ntro la wrov n a n gs"ti kclnsol idačn ic h po l ožek

a€

Rozpočet
schválený

Rozpočět
upravený

9 650 000,00

9 650 000,00

Rozpočet
upr. s návrhem

9 650 000,00

9 650 000,00

Plněni

.,::o:":
9 650 000;00

9 650 000,00

Plněnív% Plněnív%
schválený upravený

0,00

0;00

0,00

0,00

0,00

,l00,00

100,00

0,00 0,00 0,00

>řijmové

/ýdalové

lozdil


